Nhân ngày Rằm tháng Giêng sắp đến tôi xin chúc các bạn đồng tu thâm nhập
sau vào tri kiến Phật, tu hành thành tựu viên mãn đúng như lời Phật đã chỉ dạy
trong Kinh.

Nam mô Bổn-Sư-Thích-Ca Mâu-Ni Phật. Nam mô Đại-Bi Quán-Thế-Âm Bồ-Tát.
Nam mô Hộ Pháp Chư Tôn Bồ-Tát Ma-Ha-Tát, tác đại chứng minh. Ngày mùng
10 tháng Giêng năm Bính Thân 2016

Dâng sao giải hạn không phải giáo lý nhà Phật